
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 8

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 8

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 10

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 91

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

Návrh realizace Development Centra pro Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

Bc. Alexandra Klestilová 

Ing. Kateřina Legnerová, Ph.D., MBA

Katedra personalistiky

Tato diplomová práce se zabývá tématem tvorby development centra pro vybranou organizaci bez větší podpory externí 

agentury.  Na základě získaných informací prostřednictvím osobního rozhovoru a studiem interních dokumentů byl vytvořen 

návod, jak může být development centrum v budoucnosti realizováno. V práci jsou navrženy konkrétní modelové situace, 

opírající se o aktuálně používaný kompetenční model Krajského úřadu, časové a organizační zajištění development centra, 

způsob hodnocení projeveného chování a jeho záznam. Práce také upozorňuje na možné kritické faktory, které mohou při 

realizaci development centra nastat a jak se jim dá předejít. Tento návod pomůže Krajskému úřadu snížit náklady za externí 

služby při přípravné fázi vlastního development centra.  Autorka připravila funkční model development centra, které je 

využitelné v dané organizaci, případně může být i podkladem pro realizaci v jiných firmách.

Diplomová práce splňuje požadavky na tento typ závěrečných prací na VŠE, doporučuji k obhajobě.                                                                                                                                                                                                                                  

Otázky k obhajobě:  Jakým způsobem zajistíte trvalou objektivitu interních hodnotitelů a také jejich motivaci věnovat se práci 

hodnotitelů, která představuje vysokou časovou náročnost?                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Cílem této diplomové práce je návrh interního development centra pro vybranou organizaci.



středa 16. leden 2019
podpis vedoucího diplomové práce


